PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS
Av. Dom Pedro II nº 110, Centro - Quatro Barras - PR - 83.420-000

CNPJ: 76.105.568/0001-39 - www.quatrobarras.pr.gov.br

licitacao@quatrobarras.pr.gov.br / (41) 3671-8800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 99/2020

Menor Preço por Item

A Prefeitura Municipal de Quatro Barras torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar Licitação, sob a modalidade supra, com as seguintes características:
OBJETO: Registro de preço para eventual necessidade de contratação de empresa
especializada no fornecimento de serviço de refeições, kit lanche e coffee break destinados
aos eventos das secretarias municipais, conforme especificações contidas no Termo de
Referências (Anexo 01) do referido Edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 17h00 do dia 20/10/2020 às 08h50 do dia 12/11/2020.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h51 às 08h59 do dia 12/11/2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00 do dia 12/11/2020.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário Oficial de Brasília.
LOCAL: Portal Compras BR - www.comprasbr.com.br “Acesso Identificado”
O edital completo poderá ser examinado e adquirido pelo site www.quatrobarras.pr.gov.br, menu
"Licitações" ou solicitado via email licitacao@quatrobarras.pr.gov.br. Informações poderão ser obtidas
pelo site, email ou telefone (041) 3671-8800, das 08h00 às 17h30.

Quatro Barras, 19 de outubro de 2020.

KEVLIM BRUNA TARTAIA
Pregoeira Municipal